РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2024	     № 48
с. Климоуцы

О наделении статусом единой теплоснабжающей организации МКП Свободненского района «Районные тепловые сети»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012г. № 154 «О требовании к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» с целью организации централизованного теплоснабжения и на основании письма администрации Свободненского района от 12.09.2024 № 3007,
постановляю:
1. Наделить МКП Свободненского района «Районные тепловые сети» статусом единой теплоснабжающей организации, осуществляющей деятельность в сфере теплоснабжения на территории Климоуцевского сельсовета.
Границы зоны деятельности единой теплоснабжающей организации определяются границами Климоуцевского сельсовета.
2. МКП Свободненского района «Районные тепловые сети» обеспечить устойчивое теплоснабжение потребителей в соответствии с требованиями действующего законодательства.
         3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального   обнародования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 августа 2024 года.
          4.Настоящее постановление подлежит обнародованию в сетевом издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Свободненский район» (http://svobregionadm.ru) и размещению на официальном сайте администрации Климоуцевского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»(www.klimoutsy.ru).

[bookmark: _GoBack]Глава администрации 							Г.А.Батищева